
 

 

 

 

 

 

 

LINIA AUTOBUSOWA REGULARNA /SPECJALNA/ 

PRZEWÓZ PRACOWNICZY  

Tomaszów Mazowiecki - Głuchów  

 
TAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Z POWROTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Liczba pojazdów  

niezbędnych do obsługi linii: 1  

W przypadku ,awarii, przeglądów okresowych, napraw, wprowadzany jest na linię autobus rezerwowy. 

Legenda: 

E-  kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

       D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Osoba zarządzająca transportem : Przemysław Michałus                 
    

 
 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta Mościckiego 35 -  Lidl 

 
4:30 12:35 

2 
Tomaszów Mazowiecki,  Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4 

Urząd Gminy 
4:33 12:38 

3 
Tomaszów Mazowiecki,  pl. Kościuszki - Arkady 

 
4:34 12:39 

4 
Kolonia Zawada ul. Podleśna 

 
4:40 12:45 

5 
Chorzęcin 

 
4:45 13:00 

6 
Wolbórz 

 
4:54 13:09 

7 
Biskupia Wola 

 
5:06 13:21 

8 
Kruszów 

 
5:15 13:30 

9 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 
5:30 13:45 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 
14:15 22:30 

2 
Kruszów 

 
14:30 22:45 

3 
Biskupia Wola 

 
14:38 22:53 

4 
Wolbórz 

 
14:50 23:05 

5 
Chorzęcin 

 
14:59 23:14 

6 
Kolonia Zawada 

 
15:04 23:19 

7 
Tomaszów Mazowiecki,  pl. Kościuszki – Panorama Bus 

 
15:05 23:20 

8 
Tomaszów Mazowiecki,  Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4 

Urząd Gminy 
15:12 23:26 

9 
Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta Mościckiego 35 -  Lidl 

 
15:15 23:29 

PLUS TOUR   

Przewozy Turystyczne 

ul. Dobrej Wróżki 8, 92-626 Łódź 

tel:694-303-262 

www.plustour.pl 
 


